中共四川省委教育工作委员会

川教工委函〔2015〕53 号

中共四川省委教育工作委员会

关于中共四川长江职业学院委员会书记人选的通知

中共四川长江职业学院委员会：

你们《关于中共四川长江职业学院委员会书记候选人预备人

选的请示》（院委发〔2015〕7号）收悉,经研究，同意：

庄群同志任中共四川长江职业学院委员会书记。

特此通知。

                    中共四川省委教育工作委员会

                      2015 年 12 月 22 日

 中共四川省委教育工委办公室              2015 年 12 月 22 日印发

	Content